FOLIO TESORERIA
FOLIO GIRADOR
= ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

I‘:‘ I. MUNICIPALIDAD DE CONCON

LEONARDO ESTEBAN AREVALO AREV

NOMBRE O RAZON SOCIAL

0
ROL/ PLACA
ORENTAS

GIRADOR

UNIDAD GIRADORA
OBSERVACION

16283
4162

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO SOCIO SINDICATO FERIA POVENIR, GIRO VENTA DE
FRUTAS Y VERDURAS, PUESTO N°6, MES DE ENERO DEL 2019.
(ART.10°, LETRA C-1, SECTOR Il, 0.10 UTM MENSUAL MAS ASEO)

27/12/2018

FECHA DE EMISION

DENOMINAG(O / CODIGO CUENTA
PERMISOS FERIA, PROVISOR /| 115.03-01-003-002:000
DERECHOS 2 RO 115-03-01-002-003-002
AJUSTE DESENCILLQS, 214.07-00-000-000-000

FIRMA Y TIMBRE CAJERO EMISOR

venoi B

VALORES

4,835
1,451
4

6,290

6,290

CVG


Rquezada
Resaltado

Rquezada
Resaltado


